
J Ū S U  S TĀ S T I

Vairāk laika ar Maksi
Kādu dienu es devos uz 

pludmali nakšņot teltīs ar savu 

ģimeni, dažiem draugiem un 

savu suni Maksi. Mēs visu dienu peldējāmies un 

spēlējāmies. Kad satumsa, mēs vērojām salūtu. 

Mēs visi brīnišķīgi pavadījām laiku.

Kad salūts beidzās, es sāku meklēt Maksi. Taču 

viņa nekur nebija! Es kritu panikā un sāku kliegt, 

ka Maksis ir pazudis. Asarām birstot pār maniem 

vaigiem, mēs visi gājām viņu mežā meklēt. Es 

sajutu klusu balstiņu, kas mani mudināja lūgt, 

tāpēc es sāku lūgt. Bet viss mans ķermenis šķita 

ļengans, un es baiļojos par Maksi.

Mēs viņu neatradām un devāmies atpakaļ 

uz mūsu telti. Savā prātā es turpināju lūgt, taču 

es sāku zaudēt cerību. Es iemigu raudot.

Ešlina B. (12 gadi) no  
Vašingtonas, ASV

Pēc dažām stundām mani vecāki mani 

papurinot pamodināja. Maksis sēdēja turpat 

man blakus! Mani vecāki bija dzirdējuši Makša 

kaklasiksnu džinkstam pie mūsu telts durvīm. 

Es viņu cieši apkampu un klusībā pateicos Dievam 

par to, ka Viņš atbildēja uz manām lūgšanām.

Trīs gadus vēlāk Maksis savainoja muguru un 

viņam bija stipras sāpes. Viņu nevarēja izārstēt, un 

mums nācās no viņa atvadīties. Debesu Tēvs mani 

mierināja un sniedza miera sajūtu. Svētais Gars 

man atgādināja, ka mēs gandrīz bijām pazaudējuši 

Maksi pirms trīs gadiem, bet Dievs mums palīdzēja 

viņu atrast. Es esmu pateicīga, ka viņš mums deva 

vairāk laika mīlēt Maksi.

Es zinu, ka Dievs atbild uz lūgšanām un grūtību 

brīžos sniedz mierinājumu. Jēzus Kristus veiktā 

Izpirkšana ir paredzēta ikvienam. Es esmu ļoti 

pateicīga par to, ko Jēzus Kristus 

un Debesu Tēvs ir darījuši manas 

ģimenes un manā labā. ●

K
A

M
E

R
IJ

A
S

 B
R

U
N

S
O

N
E

S
 I

L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A


